
EKDNU poř.č. č. položky popis položky m.j. Množství Kč/m.j. koef. Kč celkem

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ZRN

1 5904020010 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. m2 4 700,00 30,85 144 995,0 Kč

2 5904020110
Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 
1:2

m2 2 600,00 37,70 98 020,0 Kč

3 5904035010 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 28,00 660,24 18 486,7 Kč

4 5904035020 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 9,00 911,88 8 206,9 Kč

5 5907010080

Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž upevňovadel, 
případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a 
ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení 
kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků. km 36,851 a km 36,869

m 24,00 264,02 6 336,5 Kč

Celkem 276 045,12

CELKEM 276 045 Kč
Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Termín: 9.-13.8.

SoD č. 645 300 002/2021
propočet č. 062

Kácení a vyřezání křovin  Noutonice - Kováry km 36,000-36,800



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1928865

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 19146810-0ce9-4ca6-bb7c-c7b0f66439a1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.08.2021 09:12:00


		2021-08-12T07:24:33+0000




